第一頁 共一頁

裝

訂

線

線

社團法人中華民國會計師公會全國聯合會 函

地    址：台北市中正區南海路一號九樓
聯 絡 人：許芸婕
聯絡方式：02-23925077分機 55

  網    址：http：//www.roccpa.org.tw

受文者：全體會計師
發文日期：中華民國 109年 4月 21日
發文字號：全聯會字第 1090281號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：敬請全體會員踴躍協助宣導經濟部「辦理商業服務業
受嚴重特殊傳染性肺炎影響之艱困事業薪資及營運
資金補貼申請須知」！

說明：

一、旨揭「經濟部辦理商業服務業受嚴重特殊傳染性肺炎影響之

艱困事業薪資及營運資金補貼申請須知」如附。
二、旨揭聯繫窗口如下：

(一)該須知公告於：

1.經濟部協助受疫情影響之事業防疫及紓困振興專區：
https://www.moea.gov.tw/MNS/covid-19/home/Home.aspx

2.補貼商業服務業之艱困事業申請網站：

https://csm-subsidy.cdri.org.tw/
(二)客服專線

1.經濟部 1988紓困與振興輔導專線。

2.補貼商業服務業之艱困事業推動辦公室客服專線：
(02)7716-9888

正本：全體會計師

副本：無

理事長

檔  號：

保存年限：

https://www.moea.gov.tw/MNS/covid-19/home/Home.aspx
https://csm-subsidy.cdri.org.tw/